[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 мая 2010г.                             РЕШЕНИЕ № 7                         г.Цимлянск
О внесении дополнений в решение
Собрания депутатов Цимлянского района
от 27.04.2007г. № 120 «Об утверждении
Положения о финансовом отделе
Администрации Цимлянского района»
 В соответствии с Областным законом от 31.07.2009г. № 278-ЗС «О внесении изменений в статью 11.1 Областного закона от 25.10.2002г.          № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» Собрание депутатов Цимлянского района.
РЕШИЛО:
1. В приложении к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 27.04.2007г. № 120 «Об утверждении Положения о финансовом отделе Администрации Цимлянского района» раздел Ш пункт 3.3 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.ст. 15.14, 15.15, 15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях совершенных в отношении средств местного бюджета».

2. Настоящее решение Собрания депутатов Цимлянского района вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Цимлянского района

В.П. Сапонов
PAGE
2